
»

BUPATI ROKAN HILIR
PERATURAN BUPATI ROKAN HILIR

NOMOR 29 TAHUN 2014

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI ROKAN HILIR
NOMOR 10 TAHUN 2014 TENTANG REALOKASI KEBUTUHAN PUPUK
BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN ROKAN HILIR

Menimbang

Mengingat

TAHUN ANGGARAN 2014 “

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI ROKAN HILIR,

. bahwa dengan Peraturan Menteri Pertaniar" Republika
Indonesia Nomor 122/Permentan/SR.130/11/2013 telah
ditetapkan Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET)
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran
2014, dan ditindaklanjuti dengan Peraturan Gubernur Riau
Nomor 67 Tahun 2013 tentang Kebutuhan dan Harga
Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor
Pertanian Provinsi Riau Tahun Anggaran 2014:

. bahwa untuk mengantisipasi kemungkinan kekuranganb.
pupuk di beberapa daerah perlu dilakukan Realokasi
Kebutuhan Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian
Tahun Anggaran 2014, yang disesuaikan dengan Peraturan
Menteri Pertanian Republik Indonesia Nomor
103/Permentan/SR.130/8/2014: .

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana huruf b di
atas, maka Peraturan Bupati Rokan Hilir Nomor 10 Tahun
2014 perlu dilakukan perubahan:
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
huruf a, huruf b dan huruf c di atas, perlu menetapkan
Peraturan Bupati Rokan Hilir tentang Perubahan Atas
Peraturan Bupati Rokan Hilir Nomor 10 Tahun 2014
tentang Kebutuhan dan Harga Eceran tertinggi (HET)
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Kabupaten
Rokan Hilir Tahun Anggaran 2014:

d.

. Undang-Undang Nomor 61 Tahun 1958 tentang1
Pembentukan Daerah Swatantra Tingkat I Sumatera Barat,
Jambi dan Riau (Lembaran Negara Tahun 1958 Nomor 112,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 1646),N

. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem2.
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Tahun 1992 Nomor
46, Tambahan Lembaran Negara Tahun 3478):

Jalan Merdeka No. 58 Telp. (0767) 24287 - 24289 Fax. (0767) 21801
BAGANSIAPIAPI



Le

10.

li.

12.

13.

14.

15.

Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang3.
Perlindungan Konsumen (Lembaran Negara Tahun 1999
Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3821),

Undang-Undang Nomor 19 Tahun 2003 tentang Badan
Usaha Milik Negara (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor
70, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4297),

4.

Undang-Undang Nemor 18 Tahun 2004 tentang
Perkebunan (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 85,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 4411),

5.

Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor
126, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4438):

6.

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587):

7.

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2
Tahun 2014 tentang Perubahan Atas Undang-Undang
Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah

8.

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor
246):

Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2009 tentang Peternakan
dan Kesehatan Hewan (Lembaran Negara Tahun 2009
Nomor 84, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5015):
Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2010 tentang
Hortikultura (Lembaran Negara Tahun 2010 Nomor 132,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 5170):
Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001 tentang Pupuk,
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Tahun 2001 Nomor
14, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4079):
Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang
Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah,
Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah
Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Tahun 2008 Nomor 82,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 4737):
Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang
Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang Dalam
Pengawasan, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Presiden Nomor 15 Tahun 2011 tentang Perubahan Atas
Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang
Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang Dalam
Pengawasan:
Keputusan Menteri Perindustrian dan Perdagangan Nomor
634/MPP/Kep/9/2002 tentang Ketentuan dan Tata Cara
Pengawasan Barang dan atau Jasa yang Beredar di Pasar,
Peraturan Menteri Pertanian Nomor 40/Permentan/
OT.140/4/ 2007 tentang Rekomendasi Pemupukan N, P
dan K pada Padi Sawah Spesifik Lokasi:



-.

Menetapkan :

16. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 94/PMK.02/2011
tentang Tata Cara Penyediaan Anggaran, Penghitungan,
Pembayaran, dan Pertanggungjawaban Subsidi Pupuk
(Berita Negara Tahun 2011 Nompor 366):

17.Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 17/M-DAG/
PER/6/2011 tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian,

18. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 43/Permentan/
SR.140/8/ 2011 tentang Syarat dan Tatacara Pendaftaran
Pupuk An Organik (Berita Negara Tahun 2011 Nomor 491),

19. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 70/Permentan/
SR.140/ 10/2011 tentang Pupuk Organik, Pupuk Hayati
dan Pembenah Tanah (Berita Negara Tahun 2011 Nomor
664),

20. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 122/Permentan/
SR.130/11/2013 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian
Tahun Anggaran 2014,

21. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 103/Permentan/
SR.130/11/2013 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian
Tahun Anggaran 2014,

22. Peraturan Gubernur Riau Nomor 67 Tahun 2013 tentang
Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Provinsi Riau Tahun
Anggaran 2013,

23. Peraturan Bupati Rokan Hilir Nomor 10 Tahun 2014
tentang kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET)
Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Provinsi Riau
Tahun Anggaran 2014:

MEMUTUSKAN :

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN BUPATI ROKAN HILIR NOMOR 10 TAHUN
2014 TENTANG REALOKASI KEBUTUHAN PUPUK
BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN
ROKAN HILIR TAHUN ANGGARAN 2014.

Pasal I

Ketentuan dalam Pasal 3 ayat (2) Peraturan Bupati Rokan Hilir Nomor 10 Tahun
2014 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi Untuk
Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2014 (Berita Daerah Kabupaten Rokan Hilir
Tahun 2014 Nomor 10), diubah sehingga berbunyi sebagai berikut :

Pasal 3

(1) Kebutuhan pupuk bersubsidi dihitung sesuai dengan anjuran pemupukan
berimbang spesifik lokasi dengan mempertimbangkan usulan kebutuhan
pupuk bersubsidi yang diajukan oleh Pemerintah Daerah.

(2) Kebutuhan pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dirinci
menurut Kecamatan, jenis dan jumlah, dan sebaran bulanan seperti
tercantum pada Lampiran I sampai dengan Lampiran XXIX yang merupakan
bagian tidak terpisahkan dari Peraturan ini.



Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.
Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupatiini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Rokan Hilir.

Ditetapkan di Bagansiapiapi
an Nodemper 2014

BEPATIROKAN HILIR,
TIA

2

Ar

TNO
Diundangkan di Bagansiapiapi
pada tanggal 20 Novembam TA

AN

It. SEKRETARIS DAERAHTAH UPATEN ROKAN HILIR

SETDAI:z
MAD KURNIAWAN

BERITA DAERAH KABUPATEN ROKAN HILIR
TAHUN 2014 NOMOR 24



£

LA
M
PI
RA

N
I

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R
97

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
IU

N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

RE
AL
O
KA

SI
KE

D
U
A
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
BE

RS
U
BS

ID
I

SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

|
BU

PA
TI

RO
H
IL
IR
,

H
K

U
YA

TN
O

N
O

SU
B
SE
KT
O
R

AL
O
KA

SI
SE
M
U
LA

PE
R
JE
N
IS

PU
PU

K
(T
O
N
)

AL
O
KA

SI
M
EN

JA
D
I
PE

R
JE
N
IS

PU
PU

K
(T
O
N
)

U
RE

A.
SP
.3
6

ZA
N
PK

O
RG

AN
IK
|

U
RE

A
SP
.3
6

ZA
N
PK

O
RG

AN
IK

1
(T
an

am
an

Pa
ng

an
2.
30

8
79

7
36

4
2.
15

7
38

3
2.
65

8
98

7
61

0
3.
30

2
55

8
2

(H
or
tik
ul
tu
ra

10
6

52
26

25
7

52
32

7
12

0
12

4
82

7
12

7
3

#P
er
ke
bu

na
n
Ra

ky
at

32
9

21
8

15
5

64
1

73
1.
25

8
30

6
30

3
17

8
22

31
|
4

Pe
te
rn
ak
an

66
|

19
10

47
11

66
20

10
47

11
1

5
fP
er
ik
an

an
Bu

di
da

ya
64

40
-

-
-

64
40

-
-

-

JU
M
LA
H

2.
87

3
1.
12

6
55

5
3.
10

2
51

9
4.
37

3
1.
47

3
1.
04

7
.4
.3
54

91
9



LA
M
PI
RA

N
II

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

27
?

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
IU

N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
'G

RE
AL
O
KA

SI
KE

D
U
A
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
U
RE

A
BE

RS
U
BS

ID
I

SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)

|
BU

PA
I

RO
KA

N
H
IL
IR
, /x

X
SU

YA
TN

O

BU
LA
N

N
o

SU
B
SE
KT
O
R

SE
TA

H
U
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

|
Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
(T
an

am
an

Pa
ng

an
2.
65

8
21

6
17

8
18

3
19

7
18

9
16

71
17

5
22

6
23

7
30

2|
29

5
29

3
2

H
or
tik
ul
tu
ra

32
7

ol
7

12
11

10
7

7
52

51
.

48
55

58
3

IP
er
ke
bu

na
n

1.
25

8
31

26
26

40
30

27
21

19
6

20
5

18
2

23
4

24
0

4
(P
et
er
na

ka
n

66
5

4
7

6
7

6
3

3
4

5
8

8

5
|P

er
ik
an

an
Bu

di
da

ya
64

7
5

7
5

6
3

3
3|

3:
5

7
10

JU
M
LA
H

43
73

|
26

e8
|

22
01

23
51

|
25

9
24

21
|

21
0

20
9|

4s
ol

so
oj

54
21

|
s9
9|

60
9



4

LA
M
PI
RA

N
II
I

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

57
TA

H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

RE
AL
O
KA

SI
KE

D
U
A
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
SP

36
BE

RS
U
BS

ID
I

SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)
BU

LA
N

N
o

Su
b
Se
kt
or

SE
TA

H
U
N

,

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

|

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

1
N
ov

D
es

1
(T
an

am
an

Pa
ng

an
98

7
84

90
79

73
71

53
44

74
|

86
11

5
12

4
|

94
2

(H
or
tik
ul
tu
ra

12
0

5
6

6
5

4
3

3
16

15
18

20
19

3
(P
er
ke
bu

na
n

30
6

18
20

28
22

25
1

13
5

36
39

32
38

30
4

(P
et
er
na

ka
n

20
2

2
2

3
2

1:
1

-
1

1
2

3

5
IP
er
ik
an

an
Bu

di
da

ya
40

3
3

5
4

3
2

2
2

2
3

5
£

JU
M
LA
H

1.
47

3
11

2
12

1
12

0
10

7
10

5
72

55
12

8
14

3
16

9
18

9
15

2:

4

(
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR
, N

XM
SU

YA
TN

O



4

LA
M
PI
RA

N
IV

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R
37

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R
10

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

N
EC

ER
AN

TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

RE
AL
O
KA

SI
KE

D
U
A
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
ZA

BE
RS

U
BS

ID
I

SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)

G
ia

TI
RO

KA
N
H
IL
IR
,(
M

| X
SU

YA
TN

O

BU
LA
N

N
o

Su
b
Se
kt
or

SE
TA

H
U
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
(T
an

am
an

Pa
ng

an
61

0
35

36
35

37
32

24
“1
8

68
85

83
|

94
63

2
(H
or
tik
ul
tu
ra

12
4

3
3

2
2

3
2

2
20

21
22

22
22

3
(P
er
ke
bu

na
n

30
3

20
19

14
:

15
13

12
9.

38
38

42
45

38
4

iP
et
er
na

ka
n

19
10

1
1

-
1

1
1

1
-

1
1

1

5
(P
er
ik
an

an
Bu

di
da

ya
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

JU
M
LA
H

1.
05

6
68

59
52

54
49

39
30

12
7

14
4

14
8

16
2

12
4

bm



Ki

”

LA
M
PI
RA

N
V

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R
F4

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R
10

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I U

N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

RE
AL
O
KA

SI
KE

D
U
A
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
N
PK

BE
RS

U
BS

ID
I

SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

f
BU

PA
TN

RO
KA

N
H
IL
IR
, M

(X
SU

YA
TN

O

(T
on

)
BU

LA
N

N
o

SU
B
SE
KT
O
R

SE
TA

H
U
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
jT
an

am
an

Pa
ng

an
3.
30

2
19

7
22

8
22

5
30

8
21

6
14

5
12

5
29

2.
33

4
36

3
44

5
42

4
2

(H
or
tik
ul
tu
ra

82
7

20
27

27
26

20
18

16
12

6
13

0
13

2
14

2
14

3
3

(P
er
ke
bu

na
n

1.
78

8
53

74
73

66
54

47
43

24
9

26
5

27
6

29
3

29
5

4
(P
et
er
na

ka
n

47
4

4
3

7
5

4
2

1
2

5
5

5
5

(P
er
ik
an

an
Bu

di
da

ya
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

JU
M
LA
H

5.
96

4
27

4
33

3
32

8
40

7
29

5
21

4
18

6
66

8
73

1
77

6
88

5
86

7



LA
M
PI
RA

N
VI

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R
21

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
IP

U
PU

K
BE

RS
U
BS

ID
I U

N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

RE
AL
O
KA

SI
KE

D
U
A
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
O
RG

AN
IK

BE
RS

U
BS

ID
I

SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)

La
ve

RO
KA

N
H
IL
IR
,
W

X
SU

YA
TN

O

N
o

Su
b
Se
kt
or

SE
TA

H
U
N

|

BU
LA
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

|

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
jT
an

am
an

Pa
ng

an
55

8
29

1.
39

|

36
30

33
36

25
59

61
68

71
71

2
IH
or
tik
ul
tu
ra

12
7

3
5

5:
5

5
5

4
18

17
19

20
21

3
IP
er
ke
bu

na
n

22
3

4
5

6
7

5
5

6
34

35
39

|
38

39

4
IP
et
er
na

ka
n

11
1

|
1

1
1.

1
-

1
1

1
1

1
1

5
(P
er
ik
an

an
Bu

di
da

ya
-

-
-

-
-

-
-

-|
-

-
-

-
-

JU
M
LA
H

91
9

37
50

48
43

44
46

36
11

21
11

4
12

7
13

0
13

2



LA
M
PI
RA

N
VI
I

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R
2?

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I U

N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

RE
AL
O
KA

SI
KE

D
U
A
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
BE

RS
U
BS

ID
I

SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)

v2
Pu

r
se
m
aa
r

2
Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

|
Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
(U
re
a

4.
37

3
26

8
22

0
23

5
25

9
24

2
21

0
20

9
48

0
50

0
54

2
59

9
60

9

2
IS
P.
36

1.
47

1
11

2
12

1
12

0
10

7
10

5
70

55
12

8
14

3
16

9
.

18
9

15
2

3
IZ
A

1.
04

7
59

59
S1

55
49

39
30

12
6

14
5

14
8

16
2

12
4

4
IN
PK

6.
13

1
47

1
33

3
32

8
40

7
26

5
21

4
18

6
66

8
73

1
77

6
88

5
86

7

5
|o

rg
an

ik
91

9
37

50
48

43
44

46
36

l
11

2
11

4
12

7
13

0
13

2

JU
M
LA
H

13
.9
41

94
7

78
3

78
2

87
1

70
5

57
9

51
6|

1.
51

4|
1.
63

3|
1.
76

2|
1.
96

5
|

1.
88

4

Ll
BU

PA

LX
SU

YA
TN

O

I
RO

KA
N
H
IL
IR
/N

9



5,
t

LA
M
PI
RA

N
VI
II

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

#7
TA

H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A
EC

ER
AN

TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RE
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
U
RE

A
BE

RS
U
BS

ID
I

SU
B
SE
KT
O
R
TA

N
AM

AN
PA

N
G
AN

KA
BU

PA
TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

L
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR
, »

M
X
SU

YA
TN

O

(T
on

)

KA
BU

PA
TE
N
/K
O
TA

SE
TA

H
U
N

BU
LA
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
IB
an

gk
o

29
9

12
11

16
25

25
30

35
30

25
35

35
20

2
IS
in
ab

oi
17

8
3

10
5

20
10

-
10

20
30

30
25

15
3

IB
at
u
H
am

pa
r

26
0

38
35

27
20

20
20

10
15

15
15

15
30

4
|R

im
ba

M
el
in
ta
ng

36
1

44
35

32
30

30
25

30
30

10
20

15
-
60

5
|B

an
gk
o
Pu

sa
ko

22
8

41
26

29
10

15
20

15
10

10
12

20
20

6
|K

ub
u

15
8

5
5

|

5
8

10
7

10
10

20
18

30
30

7
IP
as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
13

1
6

6
12

10
6

6
51

10
10

20
20

20
8

|T
an

ah
Pu

tih
12

2
5

10
5

10
5

5
5

15
15

15
17

|

15
9

jP
uj
ud

10
0

3
4

4
4

8
8

10
10

12
|

12
:

15
10

10
|T
.P
.
Tj
.M

el
aw

an
98

4
5

10
10

5
5

4
10

10
13

12
10

11
(B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
95

5
5

5
5

5
5

5
10

10
15

15
)

10
12

(S
im

pa
ng

Ka
na

n
92

4
-

4
4

S5
4

4
10

15
17

15
10

13
IR
an

ta
u
Ko

pa
r

58
4

2
4

5
S

5
2

|
6

7
10

6
2

14
(P
ek
ai
ta
n

34
2

37
20

20
30

30
20

20
30

25
45

40
25

15
|K

ub
u
ba

bu
ss
al
am

13
6

5
4

5
6

10
7

10
10

23
|

25
15

16
JU
M
LA
H

2.
65

8
21

6
17

8
18

3
19

7
18

9
16

7
17

5
22

6
23

7
30

2
29

5
29

3

N
o



3

LA
M
PI
RA

N
IX

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

27
TA

H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A
EC

ER
AN

TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RE
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
U
RE

A
BE

RS
U
BS

ID
I

SU
B
SE
KT
O
R
TA

N
AM

AN
H
O
RT

IK
U
LT
U
RA

KA
BU

PA
TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)
BU

LA
N

N
o

|
KA

BU
PA

TE
N
/K
O
TA

|
SE
TA

H
U
N

Ja
n

|
Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

|
Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
(B
an

gk
o

34
1

1
2

1
1

1
1

5
5

6
5

5
2

IS
in
ab

oi
28

1
-

-
1

-
-

-1
10

5
5

5
1

3
IB
at
u
H
am

pa
r

35
1

1
2

1
1

-
1

5
5

7.
6

5
4

(R
im

ba
M
el
in
ta
ng

33
2

1
2

1
-

1
1

5
5

5
7

3
S5

(B
an

gk
o
Pu

sa
ko

28
1

1
1

2
1

1
1

5
5

3
2

S5

6
(K
ub

u
24

1
l

1
1

1
-,

-
5|

5
2

5
2

7
|P

as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
15

-
-

-
-

-
1

1
“2

3
2

4
2

8
|T
an

ah
Pu

tih
18

-
1

1
1

-
1

-
2!

2
1

5
4

9
IP
uj
ud

14
-

-
-

-
1

-
-

1
3

3
1

S5

10
|T
.P
.
Tj
.
M
el
aw

an
21

1
1

1
1

-
1

1
3

5
1

1
S5

11
(B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
19

-
-

1
-

1
-

-
1

3
3

5
5

12
|S
im

pa
ng

Ka
na

n
14

-
-

-
-

1
-

-
1

1
3

3
5

13
iR
an

ta
u
Ko

pa
r

17
-

-
1

1
2

-
-

1
1.

4
2

ts

14
(P
ek
ai
ta
n

17
1

-
-

-
1

1
1

1
2:

2
3

S5

15
Ku

bu
ba

bu
ss
al
am

10
-

-
-

1
-

-
|

-
5

1
1

1
1

JU
M
LA
H

32
7

9
7

12
11

10
7

7
52

51
48

55
58

LB
U
PA

TI
RO

KA
N
H
IL
IR
,A
X

4
U
YA

TN
O



LA
M
PI
RA

N
X

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

&
7

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A
EC

ER
AN

TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RE
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
U
RE

A
BE

RS
U
BS

ID
I

SU
B
SE
KT
O
R
PE

RK
EB

U
N
AN

RA
KY

AT
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)

Lu
p

I
RO

KA
N
H
IL
IR
,/“
x

A4
SU

YA
TN

O

BU
LA
N

N
o
|
KA

BU
PA

TE
N
/K
O
TA

|
SE
TA

H
U
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

|
Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
Ba

ng
ko

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
2

|S
in
ab

oi
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

3
Ba

tu
H
am

pa
r

75
3

1
3

4
2

4
4

12
10

10
10

12
4

IR
im

ba
M
el
in
ta
ng

90
3

3
2

2
2

3
-

15
15

15
15

15
5

IB
an

gk
o
Pu

sa
ko

90
2

3.
2

2
2

3
1

15
15

15
15

15
6

|K
ub

u
25

1
1

-
1

1
1

1
2

8
5

2
2

7
|P

as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

8
|T
an

ah
Pu

tih
90

4
3

3
2

2
3

3
10

15
15

15
15

9
Pu

ju
d

12
5

4
3

3
4

4
4

2
25

25
20

|
15

16
10

(T
.P
.
Tj
.
M
el
aw

an
35

2
2

2
3

3
2

1
2

3
5

5
5

11
(B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
54

8
4

3
3

7
5

-
3

99
87

77
13

0
13

0
12

IS
im

pa
ng

Ka
na

n
10

0
3

3
3

9
4

4
2

10
15

10
18

19
13

|R
an

ta
u
Ko

pa
r

60
4

3
4

4
4

1
3

5
10

8
6

8
14

(P
ek
ai
ta
n

20
1

1
1

2
1

2
1

1
2

2
3

3
15

(K
ub

u
ba

bu
ss
al
am

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

JU
M
LA
H

1.
25

8
31

26
26

40
30

27
!

21
19

6
20

5
18

2
23

4
24

0



4

LA
M
PI
RA

N
XI

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R
2?

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A
EC

ER
AN

TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RE
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
U
RE

A
BE

RS
U
BS

ID
I

SU
B
SE
KT
O
R
PE

TE
RN

AK
AN

KA
BU

PA
TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)

L
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR
, M

x

A4
SU

YA
TN

O

KA
BU

PA
TE
N
/K
O
TA

SE
TA

H
U
N

BU
LA
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

|
Ju
ni

|
Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
jB
an

gk
o

3,
50

0,
50

-
0,
50

0,
50

0,
50

-
-

-
-

-
0,
50

1,
00

2
IS
in
ab

oi
6,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

|
0,
56

1,
00

3
|B

at
u
H
am

pa
r

0
6,
00

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

|
0,
50

0,
50

4
1R

im
ba

M
el
in
ta
ng

4,
00

0,
50

-
0,
50

0,
50

1.
0,
50

0,
50

-
-

-
0,
50

0,
50

0,
50

5
|B

an
gk
o
Pu

sa
ko

4,
50

0,
50

-
0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

-
-

-
0,
50

|
0,
50

1,
00

6
|K

ub
u

2,
25

0,
25

-
0,
25

0,
25

0,
25

-
-

-
-

-
0,
25

1,
00

7
(P
as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

8
|T
an

ah
Pu

tih
4
00

-
-

0,
50

-
0,
50

0,
50

0,
50

-
0,
50

0,
50

1,
00

-

9
|P

uj
ud

11
,0
0

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

-
1,
00

1,
00

1,
00

1
1,
00

1,
00

10
|T
.P
.
Tj
.
M
el
aw

an
5,
00

-
-

0,
50

-
0,
50

0,
50

0,
50

-
0,
50

0,
50

1,
00

1,
60

11
(B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
12

,0
0

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

12
|S
im

pa
ng

Ka
na

n
6,
00

-
1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

-
-

-
-

1,
00

-

13
Ra

nt
au

Ko
pa

r
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

14
(P
ek
ai
ta
n

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

15
IK
ub

u
ba

bu
ss
al
am

1,
00

0,
25

-
0,
25

0,
25

0,
25

-
-

-
-

-
-

-

JU
M
LA
H

65
,7
5

5,
00

|
4,
00

|
7,
00

1
6,
00

7,
00

|
6,
00

|
3,
00

|
3,
00

1
4,
00

5,
00

|
7,
75

8,
00

N
o



5

LA
M
PI
RA

N
XI
I

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

27
TA

H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A
EC

ER
AN

TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

SU
B
SE
KT
O
R
PE

RI
KA

N
AN

BU
D
ID
AY

A
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
RE

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
U
RE

A
BE

RS
U
ES
ID
I

(T
on

)
BU

LA
N

N
o
|
KA

BU
PA

TE
N
/K
O
TA

|
SE
TA

H
U
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

|
Ju
ni

|
Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
|B

an
gk
o

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

2
|S
in
ab

oi
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

3
|B

at
u
H
am

pa
r

-
-

-
-

-
-

.
.

-
N

-
-

-

4
Ri
m
ba

M
el
in
ta
ng

20
,2
0

2,
50

1,
50

2,
50

1,
50

2,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
50

|
2,
50

2,
20

5
1B

an
gk
o
Pu

sa
ko

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
6

|K
ub

u
6,
10

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
30

0,
30

0,
30

0,
30

0,
50

1
0,
50

1,
40

7
Pa

si
r
Li
m
au

Ka
pa

s
5,
70

0,
50

1
0,
50

0,
50

0,
50

0,
50

0,
20

1
0,
20

0,
20

0,
20

0,
50

1
0,
50

1,
40

8
|T
an

ah
Pu

tih
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

9
IP
uj
ud

-
-

-
-

-
-

-
-

-
H
a

-
-

10
(T
.P
.
Tj
.M

el
aw

an
-

-
-

-
-

-
-

IN
-

-
-

-
-

11
jB
ag
an

Si
ne

m
ba

h
20

,2
0

2,
50

1,
50

2,
50

1,
50

2,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
50

1
2,
50

2,
20

12
Si
m
pa

ng
Ka

na
n

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
13

(R
an

ta
u
Ko

pa
r

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
14

|P
ek
ai
ta
n

11
,3
0

1,
00

)
1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

0,
50

0,
50

0,
50

1,
00

1,
00

2,
80

15
Ku

bu
ba

bu
ss
al
am

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

JU
M
LA
H

63
,5
0

7,
00

)
5,
00

7,
00

1
5,
00

1
6,
00

2,
50

|
3,
00

|
3,
00

|
3,
00

5,
00

|
7,
00

|
10

,0
0

|
BU

PA
TN

RO
KA

N
H
IL
IR
, A

X
SU

YA
TN

O



LA
M
PI
RA

N
XI
II

-
PE

RA
TU

RA
N

BU
PA

TI
RO

KA
N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

27
TA

H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R
0

TA
H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
R

PE
RT

AN
IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

.

RE
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
SP
-3
6
BE

RS
U
BS

ID
I

SU
B
SE
KT
O
R

TA
N
AM

AN
PA

N
G
AN

KA
BU

PA
TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
|

(T
on

(s
vp
a

RO
KA

N
H
IL
IR
,|

A

'
'

'X
SU

YA
TN

O

N
oj

KA
BU

PA
TE
N
/K
O
TA

|
SE
TA

H
U
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
si

1
Ba

ng
ko

12
01

S
6

7
10

10
6

2
IS
in
ab

oi
72

5
2

3|
2

4
2

3
Ba

tu
H
am

pa
r

92
21

|
10

16
|

12
91

.
8

6
AI

4
(R
im

ba
M
el
in
ta
ng

is
s
|

19
27

1
15

15
12

10
5
IB
an

gk
oP

us
ak
o

|
83

14
16

11
7

6
6

6
(K
ub

u
58

1
2

2
3

3
3

2
|

7
(P
as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
55

|
2

4
4

2
2

1

8
(T
an

ah
Pu

tih
.

27
|

2
:

2
2

2
1

9
IP
uj
ud

“M
N

|
2

-
2

21
2

3
10

T.
P.

Tj
.M

el
aw

an
1.
23

|
2

3L
AL
...

2
2|

1

11
|B

ag
an

Si
ne

m
ba

h
—

|
oo

”
2)

21
-

21
21

2
l

12
Si
m
pa

ng
Ka

na
n

40
2

0.
.t

21
21

2
1

13
|R

an
ta
u

Ko
pa

r
|

24
21

-|
21

2
2

1

14
iP
ek
ai
ta
n

0.
14

21
4|

12
)

81
10

)
11

|
10

15
|K

ub
u
ba

bu
ss
al
am

48
1

2
2

3
3

2
JU
M
LA
H

98
7

84
90

79
73

71
53BU

LA
N

Ju
ni

|
Ju
li

|
Ag

s
|

Se
p

|
O
kt

|
N
ov

10
|

15
|

15
|

20
|

12
10

|
10
|

15

11
|

5
|

5
|

10
|

4
10

|
16

10
10

1
15

T.
P

M

10
|

31
12

10
|

8
|

15
|

ke
)

21
|

18
12

44
|

74
|

86
|

11
5 |

12
4

|
94



LA
M
PI
RA

N
XI
V

—

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

27
?
TA

H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N

H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

RE
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
U
K

SP
36

,B
ER

SU
BS

ID
I

SU
B
SE
KT
O
R

TA
N
AM

AN
H
O
RT

IK
U
LT
U
RA

KA
BU

PA
TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)

b-
Bu

pa
I
RO

KA
N
H
IL
IR
,

X

|
|

A
SU

YA
TN

O

N
o)

KA
BU

PA
TE
N
/K
O
TA

|
SE
TA

H
U
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei
:

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
(B
an

gk
o

0
18

1)
1

1
1

1
1|

1
2

2
2

3
2

2
(S
in
ab

oi
16

-
1

1
1

-
A0

0
3

1
|

3
3

3
3

|B
at
u
H
am

pa
r

11
1

1
1

1
1

0.
-

-
1

2
|

21
1

4
(R
im

ba
M
el
in
ta
ng

21
1

1
1

1
1

1)
1

2
2

5
3

2
5

IB
an

gk
o
Pu

sa
ko

13
1

l
1

-
1

1
1

-
2

2
1

2
6

|K
ub

u
8

1
1

l
1

-
-

-)
2

-
M
ak
a

-
2

7
(P
as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
2

-
-

-
-

-
-

0.
-

1
-

lj
-

|
8

(T
an

ah
Pu

tih
5

-
-

0
-

-
-|
...
.-

-
1

1
1

1
|

1

(9
pu

ju
d

4
-

-
se
—

-
-

7
2.

1|
-

(1
0
T.
P.

Ti
.M
el
aw

an
—
.

4
-

-
-

-
-

-
1)
...

1
ul

M
AA

3
(1
1
Ba

ga
n
Si
ne

m
ba

h
|

4
na

PA
N
:

5
-

-
aa
h

oo

AL
oo

.

KA
"3

PN
LD

|1
2

(S
im

pa
ng

Ka
na

n
1

5
-

-
..-

-
-|

-|
.

-
1

1
-

1|
2)

13
|R

an
ta
uK

op
ar

—
4

Lo
.

.-:
-

bo
ca
h

oo
.

I.—
al

1
1
00

.4
,

oo
)

14
/P
ek
ai
ta
n

3
B3

.
-

-
-

an
a

N
an

TA

-
1

0.
-

11
.

1
15

|K
ub

u
ba

bu
ss
al
am

2
-

-
-

-
-

-
-

1
-

-
1

-

JU
M
LA
H

12
0

5
6

6
5

4
3

3
16

15
18

20
19

BU
LA
N

1



LA
M
PI
RA

N
XV

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

@
73

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

.
RE

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
SP
-3
6
BE

RS
U
BS

ID
I

U
B
SE
KT
O

PE
RK

EB
U
N
AN

KA
BU

PA
TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
“

U
YA

TN
O

(T
on

)
BU

LA
N

N
o|

KA
BU

PA
TE
N
/K
O
TA

|
SE
TA

H
U
N

Ja
n

Fe
b

M
ar
.

Ap
r

M
ei

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
(B
an

gk
o

-
50

-
-

“0
...

-
-

-
-

-
z

2
|I
Si
na

bo
i

-
-

-
-

-
-.

-
-

-
-

-
-

-
3

IB
at
u
H
am

pa
r

.2
0

2
2

2
Li

Al
2

-|
2

2
2

2
2

|

4
(R
im

ba
M
el
in
ta
ng

25
2)

2
2

21
.

21
2

-
3

3
2

-3
2

15
(B
an

gk
o
Pu

sa
ko

25
3

2
2

2
1

1
-

4
3

2
3

2
6

IK
ub

u
7

1
1

1
1

1
1

1
-

-
-

-
—
|

7
(P
as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
|.

-
-

-

|
8

|(
Ta
na

h
Pu

tih
25

2
1

3.
0.

33
1

2
-

3
|

A1
.

2
3

1

9
IP
uj
ud

35
3

2
3

3
3|

2
-

4
40

0.
4

4
3|

1O
(T
.P
.
Tj
.
M
el
aw

an
20

21
.

2
1

2
2

2
-

2
-

1
3

3
11

(B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
10

1
0.

3
ol

3h
12

)
-

-|
13

18
15

14
)

14
12

Si
m
pa

ng
Ka

na
n

24
l

1
3

2
2

l
11

3|
.

31
2

3)
.

2)
13

Ra
nt
au

Ko
pa

r
|

.
16

1
1)

Il
21

.
A5

Io
21

.

2
21

.2
2

1

14
(P
ek
ai
ta
n

|
2

8
Il.

3
-

“2
1

-
“P
A

-
-

-
2.
1

-
15

|K
ub

u
ba

bu
ss
al
am

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

JU
M
LA
H

30
6

18
|

20
28

22
25

13
5

36
39

32
38

30

Lb
up

a
RO

KA
N
H
IL
IR
,/N

x



LA
M
PI
RA

N
XV

I
PE

RA
TU

RA
N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

27
?

TA
H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE

RE
AL
O
KA

S
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
SP
-3
6
BE

RS
U
BS

ID
I

SU
BE

SE
KT
O
R
PE

TE
RN

AK
AN

"K
AB

U
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

"

(T
on

)

KA
BU

PA
TE
N
/K
O
TA

SE
TA

H
U
N

BU
LA
N

M
ei

Ju
ni

Ju
li

Ba
ng

ko
Si
na

bo
i

Ba
tu

H
am

pa
r

IR
im

ba
M
el
in
ta
ng

Ba
ng

ko
Pu

sa
ko

Ku
bu

Pa
si
r
Li
m
au

Ka
pa

s
Ta
na

h
Pu

tih
Pu

ju
d

SOolauialm

1T
.P
.
Tj
.
M
el
aw

an
Ba

ga
n
Si
ne

m
ba

h
IS
in
pa

ng
Ka

na
n

Ra
nt
au

Ko
pa

r
Pe

ka
ita

n
Ik
ub

u
ba

bu
ss
al
am

0,
40

0,
30

|

0,
20

JU
M
LA
H

2
40

1,
60

1,
40

1,
20

RO
KA

N
at
ur

A4
SU

YA
TN

O

N
o

Se
n

|
O
kt

|
N
ov

D
es

Ja
n

|
Fe
b

ar

0.
40

5.
60

|
0,
80

|
0,
80

|
0,
40

0.
80

i
0.
40

|
0,
40

|
0,
40

0.
40

|
0.
40

|
0,
40

0.
40

0.
30

|
0,
20

10
0,
40

0,
40

04
01
0,
40

0.
40

|
0.
40

|
0,
40

|
0,
40

—
—
—

0.
40

6.
00

0,
80

|
0,
80

|
0.
40

|
0,
30

|
0,
80

0.
40

|
0.
40

|
0,
40

|
0,
40

1
0,
40

1
12 13 14

10
|

0,
40

|
0,
40

0.
40

|
0,
40

15
1.
60

19
.8
0

|
2,
40

|
2,
40

|
1,
60

BU
PA

l



LA
M
PI
RA

N
XV

II
-

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

24
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TH

U
N

20
14

TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
IP

U
PU

K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N

KA
BU

PA
TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

.R
EA

LO
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
SP
-3
6
BE

RS
U
BS

ID
I

SU
B
SE
KT
O
R
PE

RI
KA

N
AN

BU
D
ID
AY

A
KA

BU
PA

TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)

Lu
pa

RO
KA

N
an

ir
AN

|

:

.
:

.
X

U
YA

TN
O

'

N
o

KA
BU

PA
TE
N
/K
O
TA

:
SE
TA

H
U
N

Ba
ng

ko
Si
na

bo
i

Ba
tu

H
am

pa
r

Ri
m
ba

M
el
in
ta
ng

11
,8
0.

Ba
ng

ko
Pu

sa
ko

Ku
bu

Pa
si
r
Li
m
au

Ka
pa

s
Ta
na

h
Pu

tih
Pu

ju
d

T.
P.
Tj
.M

el
aw

an
Ba

ga
n
Si
ne

m
ba

h

|

vaOloalalwwlm

Si
m
pa

ng
Ka

na
n

Ra
nt
au

Ko
pa

r
Pe

ka
ita

n
Ku

bu
ba

bu
ss
al
am

ho
—
—

So
—
|

JU
M
LA
H

BU
LA
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

M
ei

Ju
ni

O
kt

N
ov

D
es

|
|

|
Ap

r
|

|
|
Ju
li

|
As
s

1
Se
p

|
|

|

1,
00

|
1,
00

|
1,
50

|
1,
20

|
0,
80

|
0,
50

|
0,
50

0,
50

0,
50

|
0,
80

|
1,
50

I
2.
00

4,
30
|

0,
30

|
0,
30

|
0,
40

0,
40

04
01

.
0,
30

|
0,
30

0,
30

|
0,
30

1
0.
40

|
0.
40

1
0,
50

10
|

0,
20

1
0,
20

|
0,
40

|
0,
40

|
0,
40

|
0,
30

I
0.
30

0,
30

|
0,
30

|
0,
40

|
0,
40

0,
50

12
,4
0

|
1,
00

|
1,
00

|
1,
50

1,
20

0,
90

0,
60

0,
60

|
0,
60

0,
60

0,
90

1
1.
50

|
2.
00

13
20

1.
20

|
1.
00

0,
80

1
0,
50

|
0,
30

|
0,
30

|
0,
30

0,
30

0,
50

I

15
40

,0
0

|
3.
00

|
3.
00

|
5.
00

|
4.
00

|
3.
00

|
2.
00

|
2.
00

|
2.
00

|
2.
00

|
3.
00

|
5.
00

|
6,
00

/



LA
M
PI
RA

N
XV

II
I

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

@
&
?

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

—

(

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

.
RE

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
ZA

BE
RS

U
BS

ID
I

.
SU

B
SE
KT
O
R

TA
N
AM

AN
PA

N
G
AN

KA
BU

PA
TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)
BU

LA
N

N
o|

KA
BU

PA
TE
N
/K
O
TA

|
SE
TA

H
U
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
(B
an

gk
o

—
82

2
1

2
4

4
2

2
10

|
15

15
15

:
10

2
IS
in
ab

oi
53

1
1

1
2

1
1

1
10

10
10

10
5

3
(B
at
u
H
am

pa
r

46
5

8
6

6
3

2
2

3
2

5
21

.
2)

4
(R
im

ba
M
el
in
ta
ng

69
9

8
7

7
4

3
4

3
5

5
8

LI
|
5
|B

an
gk
o
Pu

sa
ko

59
5

8
6

4
3

2
3

7
$

Ss
!

5
£
|

6
(K
ub

u
45

1
1

1
2

2
1

1
2

10
10

9
S

7
(P
as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
24

1
1

1
1

2
2

-
2

3
3

6
2

8
|T
an

ah
Pu

tih
0.

24
1

1
1

2
2

1
1

4
3

31
21

3I
|

9
(p
uj
ud

0
26

l
3

1
l

2
1

l
5

3
3

s|
3!

(1
0

T.
P.
Tj
.M

el
aw

an
18

1
1

1
1

1
2

1
1

3
2

2
2

1

11
(B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
.

29
1

1
2

1
1

1
ll

Ss
|

4
4

sl
l

3

12
(S
im

pa
ng

Ka
na

n
24

1
-

1
1

“1
l

1
1

5
3

3
4

—
38

|

13
|R

an
ta
u
Ko

pa
r

KI
15

1
-L

Al
Al

l
1

0.
ll

3
3

2
AA

)
11

4
(P
ek
ai
ta
n

n
1

m
l

5
el

3
3

31
4

51
.

12
12

|
12

7

15
IK
ub

u
ba

bu
ss
al
am

35
-

-
1

1
l

1
-

3
5

10
7

£

JU
M
LA
H

62
1

35
37

35
37

32
24

18
68

85
i

93
94

63

Le
vp
ar
i

O
KA

N
H
IL
IR
, (
M
A

P4
SU

YA
TN

O



LA
M
PI
RA

N
XI
X

-
PE

RA
TU

RA
N

BU
PA

TI
RO

KA
N
H
IL
IR

N
O
M
O
R a2

5
TA

H
U
N

20
14

N
P

TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT

RE
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
ZA

BE
RS

U
BS

ID
I

SU
B
SE
KT
O
R
TA

N
AM

AN
H
O
RT

IK
U
LT
U
RA

KA
BU

PA
TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

N
O
M
O

10
TA

H
U
N
21

4
TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

(T
on

)
BU

LA
N

N
o|

KA
BU

PA
TE
N
/K
O
TA

|
SE
TA

H
U
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
IB
an

gk
o

6
-

-
-

-
1

-
-

1
1

1
1

1

2
IS
in
ab

ot
9

-
-

-
-

1
-

-
1

2
2

2
1

3
(B
at
u
H
am

pa
r

12
-

-
-

1
-

1
-

2
2

Z
21

2

4
(R
im

ba
M
el
in
ta
ng

g
-

-
-

-
-

1
1

2
1

1
1

2

5
|I
Ba

ng
ko

Pu
sa
ko

10
-

N
N

-
-

-
-

Al
1

2
2

2
2

6
(K
ub

u
7

-
-

1
-

-
-

-
1

1
1

2
li

7
(P
as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
9

-
-

-
-

1
M
ik
a

-
2

1
2

ly
2

8
|T
an

ah
Pu

tih
9

1
-

-
-

-
0

-
|

1
2

2
2

1

9
IP
uj
ud

11
1

aa
-|
.

1
-

sh
...

2
2

2
|

21
10

(T
.P
.
Tj
.M

el
aw

an
i

8
1

an
na

-
-

-|
-

-P
01

1
1

21
21

11
(B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
.

1
Sa

M
EN

:
2

-
ai

PN
“P
5

-
-

PA
N

—

12
IS
im

pa
ng

Ka
na

n
kl
.

6
-

1
“|
.

-
“lo

5.
-|
.1

1
1

1
aa

:

13
(R
an

ta
u
Ko

pa
r

Se
ga

|

-
1

05
...

5h
o

52
51

-
IN

Ae
M
en

a
M
en

14
|P

ek
ai
ta
n

Ka
n

16
-

-
1?

-
-

-
3

3
3

3
Si
)

15
Ku

bu
ba

bu
ss
al
am

10
-

-
-

-
-

-
-

2
2

z
2

2

JU
M
LA
H

12
4

3
3

2
2

3
2

2
20

21
22

22
22

Tr

Xx
SU

YA
TN

O

RO
KA

N
H
IL
IR
, N



t

LA
M
PI
RA

N
XX

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I

93
TA

H
U
N
20

14

RE
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
ZA

BE
RS

U
BS

ID
I

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

SU
B
SE
KT
O
R
PE

RK
EB

U
N
AN

KA
BU

PA
TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

(T
on

)
BU

LA
N

N
o|

KA
BU

PA
TE
N
/K
O
TA

|
SE
TA

H
U
N

$

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
(B
an

gk
o

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

2
IS
in
ab

oi
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

3
IB
at
u
H
am

pa
r

20
-

-
|

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

4
|I
Ri
m
ba

M
el
in
ta
ng

25
2

2
1

tj
-

1
-

3
3

4
4

4

5
(B
an

gk
o
Pu

sa
ko

29
2

3
1

1
-

5
-

3
3

4
4

4

6
(K
ub

u
7

-
-

-
-

-
-

1
1

l
1

2
1

7
IP
as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
-

-
-

ta
i

-
-

-
-

-
-

-
-

-

g
IT
an

ah
Pu

tih
25

2
2

1
2

1
1

-
4

3
3

3t
3

9
IP
uj
ud

35
3

3
3

21
2

1
1

4
4

4|
.4

4

10
|T
.P
.
Tj
.M

el
aw

an
20

-|
.

3
31

2
2

2.
1

11
.

1.
2

2
2

1)
Ba

ga
n
Si
ne

m
ba

h
00

.
9T
L

81
4

2
2

|
4

5
-

16
17

14
15

1
10

|

12
Si
m
pa

ng
Ka

na
n

25
:

3f
2

il
2)

il
-

-|
2

21
.

ai
4

4
|

(1
3
(R
an

ta
u
Ko

pa
r

16
Ka

-
1)

Ar
A1

3
l

Af
8

3
2

14
)Pe

ka
ita

n
8

-
-

-
-

-
0.

1
1

“1
1

2
2

15
(K
ub

u
ba

bu
ss
al
am

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

JU
M
LA
H

30
3

20
f

19
14

15
13

12
9

38
38

42
45

38

.
X

SU
YA

TN
O

L
BU

PA
TI
|I
RO

KA
N
H
IL
IR
AN

A



LA
M
PI
RA

N
XX
I

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

27
?

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT

4

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R
10

TA
H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

O
R
PE

RT
AN

IA
N

KA
BU

PA
TE
N
RO

KA
N

H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

RE
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
ZA

BE
RS

U
BS

ID
I ,

SU
B
SE
KT
O
R
PE

TE
RN

AK
AN

KA
BU

PA
TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)

KA
BU

PA
TE
N
/K
O
TA

SE
TA

H
U
N

BU
LA
N

Ju
ni

Ju
li

Ba
ng

ko
Si
na

bo
i

Ba
tu

H
am

pa
r

Ri
m
ba

M
el
in
ta
ng

Ba
ng

ko
Pu

sa
ko

Ku
bu

Pa
si
r
Li
m
au

Ka
pa

s
Ta
na

h
Pu

tih
Pu

ju
d

T.
P.
Tj
.M

el
aw

an
Ba

ga
n
Si
ne

m
ba

h
IS
im

pa
ng

Ka
na

n
Ra

nt
au

Ko
pa

r
Pe

ka
ita

n
Ku

bu
ba

bu
ss
al
am

JU
M
LA
H

1,
00

|
1,
00

O
kt

|
N
ov

i
D
es

N
o

Ja
n

|
Fe
b

ar
M
ei 0.
50

|
0.
50

|
0,
50

0.
50

I
0.
50

3.
50

|
0,
50

1.
0,
50

3.
80

1
0,
30

|
0,
50

0.
50

|
0,
50

|
0,
50

»

li
0.
50

|

-—

|
0,
50

|
0,
25

0.
25

|
0,
50

12
2,
70

0,
20

0,
50

K
13 14

1,
00

10
.0
0

|
1,
00

|
1,
00

1.
00

|
1,
00

|
1,
00

1.
00

,BU
PA

TI
RO

KA
N
H
IL
IR
, 3

|
AA

SU
YA

TN
O



LA
M
PI
RA

N
XX
II

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

&
#

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

,
RE

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
N
PK

BE
RS

U
BS

ID
I.

SU
B
SE
KT
O
R
TA

N
AM

AN
PA

N
G
AN

KA
BU

PA
TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)
SE
TA

H
BU

LA
N

N
o
|K
AB

U
PA

TE
N
/K
O
TA

U
N

Ja
n

Fe
b

|

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
(B
an

gk
o

1.
33

5
20

15
51

40
|

20
10
|

1o
—

25
as
|

45
1)

45
2

Is
in
ab

oi
28

9|
10

20
20

30
10

1o
10

ss
l

35
|

3s
!

37
)

3
(B
at
u
H
am

pa
r

29
5

15
30

3o
0|

25
15

15
10

25
|

2s
|

25
as
)

4
IR
im

ba
M
el
in
ta
ng

|
44

0|
50

25
25

45
|

50
20

20
|

30
|

30
as
|

”

so
|

"5
IB
an

gk
oP

us
ak
o

—
|

38
70

|
25

|
45

45
35

85
|

38
35

|
15

15
|

»5
|
25

|
2s
|

as
i

6
(K
ub

u
17

4
8

s|
8

23
8!

8
8

15
7|

|
gl

(7
Ip
as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
|

15
9

10
10

10
15

9
5

Sl
.

10
1

to
la
s|

25
.:

"8
(T
an

ah
Pu

tih
12

29
|

7
8

8
10

7
5

5
as
|

is
|
as
|

17

S
lp
ju
a

|
12

81
s|

el
el

30
l

s|
12

10
|
s|

“a
s

is
|

15
16

'1
0|

t.p
.T
j.

M
el
aw

an
|

15
0

5
5

os
|

.1
00

|
sf

sl
.”/
”s
|

30
|

2s
|
2s
|

25
11

(B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
16

31
5.

a|
al

10
1

sl
l
Ss

st
25

|
25

25
s|

25
j

12
|S
im

pa
ng

Ka
na

n
|

17
)

SL
10

10
)

10
1

SL
.1
61

5
SI

10
|

—
M
|

18

13
Ra

nt
au

Ko
pa

r
|

15
01

St
.
.1
01

—
10

1
10

1
5

5
SI
.

20
|

20
)
20

1.
20

|

14
(P
ek
ai
ta
n

|
?o
.|
l

20
|

25
1

22
|

is
|

20
|

as
|

10
22

1
2l

3o
l

35
15

3I
ku
bu

ba
bu

ss
al
am

13
7

7
7

7
20

7
7

7
1S

15
|

15
is
l

JU
M
LA
H

3.
30

2
19

7
22

8
22

5
30

8|
21

6
14

5
12

5
29

2
33

4|
36

3
44

5
|

|
Bu

pA
TJ

RO
KA

N
H
IL
IR
,
M

4
SU

YA
TN

O

45 37 35 50 35 27 25
|

9

17 15 25 25 18 20 35 15
42

4



LA
M
PI
RA

N
XX
II
I

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

83
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
I

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

R

.
RE

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
N
PK

BE
RS

U
BS

ID
I

SU
B
SE
KT
O
R
TA

N
AM

AN
H
O
RT

IK
U
LT
U
RA

KA
BU

PA
TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

LI
R
N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

TA
N
IN

KA
BU

PA
TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

|
(T
on

)

SE
TA

H
BU

LA
N

N
o

|K
AB

U
PA

TE
N
/K
O
TA

|
yy

|
ya
n

|
Fe
b

|
M
ar

|
Ap

r
|

M
ei

|
Ju
ni

|
Ju
li

|
Ag

s
|

Se
p

|
O
kt

|
N
ov

|
D
es

1
(B
an

gk
o

55
2

2
2

2
2

1
1

5
7

71
.1
2

12

2
IS
in
ab

oi
60

2|
1

1
2|

2
1

1
10

10
10

10
10

3
(B
at
u
H
am

pa
r

61
il

oo

2
2

2
2

1
1

1o
10

10
10

10

"4
IR
im

ba
M
el
in
ta
ng

so
l

1
2

2
2

2
1

1h
12

/1
2

15
5)

15

"5
(B
an

gk
oP
us
ak
o

61
2|

2|
2

2
l

1
1

10
10

10
|

10
10

6
Ku

bu
—

s7
al

1)
1

1
1

1)
1

10
10

10
10

10

7
(p
as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
52

al
21

2
1

1
1

1
8

os
).

83
83

|
9

10
)

|
(T
an

ah
Pu

tih
ca
l

1.
3

3
2

1
2

2
10

10
1o

|
10

10
|

"o
lp
uj
ua ”
—
—
.o
ea
l

2|
.2

1.
2

2
2

21
2)

10
10

|
10

)
10

|
10

Io
'T
p.

Tj
. M

el
aw

an
|4
0|

2|
2)

2
2|

2
21

1
s|

s|
o.
s|

el
6

(1
1

(B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
|

78
|

2
21

2!
2|

al
2|

al
12

)
12

1.
12

|
IS
L

15

12
(S
im

pa
ng

Ka
na

n
'”|...

60
li

21
2

21
1

1|
oo
11

10
1

10
1

10
10

|
10

|

sa
lk
am

au
Ko

pa
r

oo
a2
|

al
ot

al
ar
o

oa
oo

Yo
M
oU

14
(P
ek
ai
ta
n

“|
3s

1
2

2)
—
2|

l
al

al
al
.

S5
S|

5
so

SI

(1
5
Ik
ub

u
ba

bu
ss
al
am

16
-

1
1

1
.

-
B

2
2

3
3

3

JU
M
LA
H

82
5:

20
1

27
27

26
20

18
Ie

12
6|

12
8

13
2

14
2|

14
3

Lv
p

I
RO

KA
N
am

ar
,(“

X
SU

YA
TN

O



LA
M
PI
RA

N
XX
IV

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

ra

N
O
M
O
R

47
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

RE
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
N
PK

BE
RS

U
BS

ID
I

U
B

SE
KT
O
R
PE

RK
EB

U
N
AN

KA
BU

PA
TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)
SE
TA

H
BU

LA
N

N
o
|K
AB

U
PA

TE
N
/K
O
TA

U
N

Fe
b

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
Ba

ng
ko

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
- |

2
IS
in
ab

oi
-

-
-

-
-

0
-

-
-

-
-

-
3

(B
at
u
H
am

pa
r

10
0

8
10

10
8

-
-

8
10

11
13

13
$

4
(R
im

ba
M
el
in
ta
ng

12
0

4
4

4
41

4
3

16
18

19
20

20
|

S
(B
an

gk
o
Pu

sa
ko

12
5

6
8

8
8

3
3

14
16

17
18

21
8)

6
(k
ub

u
33

3
3

3
3

2
1

3
3|

3
3

3
7

|P
as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
-

-
-

-
-

-
-

-
-

N
a

-
.

8
(T
an

ah
Pu

tih
14

3
3

7
7

5
6

6
19

19
22

23
23

|
9

Ip
uj
ud

19
8

4
8

8
6

|
10

7
28

28
31

32
32

10
(T
.P
.
Tj
.M

el
aw

an
35

3
3

3
3f

3
2

3
3

“3
|

3
3

11
(B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
.
75

0
10

|
15

)
15

)
5

11
12

3)
12

7)
13

20
|

14
22

|
14

4
12

(S
im

pa
ng

Ka
na

n
20

0
7|

10
10

O
o

8
6

26
|

28
)

29
1

30
30

|
13

(R
an

ta
uK

op
ar
|”

”/
O
50

|
3

3
3|

3
3

2
s|

6e
|

6
6

6|
14

(P
ek
ai
ta
n

|
sa
l
2)

2|
2

2
3

2.
3

3|
—
3|

—
3|

3
15

Ku
bu

ba
bu

ss
al
am

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-|

JU
M
LA
H

1.
78

4
53

74
73

66
47

43
|

24
91

|
26

c1
|

27
6e
|

29
03

|
29

5

Ja
n

Ap
r

10

el
54

bs
ur
ar

RO
KA

N
am

an
,
PN

X
SU

YA
TN

O



LA
M
PI
RA

N
XX
V

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

(
N
O
M
O
R

3?
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R
10

TA
H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A

EC
ER

AN
TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14

.
RE

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
N
PK

BE
RS

U
BS

ID
I

“S
U
B
SE
KT
O
R

PE
TE
RN

AK
AN

RA
KY

AT
KA

BU
PA

TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)

KA
BU

PA
TE
N
/K
O
TA

|

SE
TA

H
BU

LA
N

U
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

Ba
ng

ko

|

t

|)

na

|

Sm
ab

oi
LaoTA

|

t

|

l

Ba
tu

H
am

pa
r

|

-l

LaIA|

Ri
m
ba

M
el
in
ta
ng

t

Lal

Ba
ng

ko
Pu

sa
ko

Ku
bu

Pa
si
r
Li
m
au

Ka
pa

s

baji

Ta
na

h
Pu

tih
Pu

ju
d

10
(T
.P
.
Tj
.
M
el
aw

an
11

(B
ag
an

Si
ne

m
ba

h

l

l

J

pet

g

|

l

1

1

1

|

|

'

PeleoponenasneoeaheIno

12
(S
im

pa
ng

Ka
na

n
|

13
Ra

nt
au

Ko
pa

r
|

|

.
-

Th
1

II
A

14
(P
ek
ai
ta
n

P5
:

Io
O
N

1
-1

-
-

-
1

-
1

|

SW

1

|

1

|

yr

15
IK
ub

u
ba

bu
ss
al
am

5
5

5
JU
M
LA
H

|
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

PA
N

1

X
SU

YA
TN

O

N
o

-
-

-
-

1
-

-
-

-
1

1
-

1
1

-
1

r
-

-
-

-
1

-
1

-
-

-
4

-
4

.
4

-
-

-
1

-
1

—
.

-
-|
.

-
-

-
1

1
1

-
1

1
-

|

-
-

-
1

1

47
1

41
41

3f
71

5
I

4!
2

|

1
|



LA
M
PI
RA

N
XX
VI

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

#7
?
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

AL
O
KA

SI

KE
BU

TU
H
AN

D
AN

H
AR

G
A
EC

ER
AN

TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
IU

N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RE
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
O
RG

AN
IK

BE
RS

U
BS

ID
I

SU
B
SE
KT
O
R
TA

N
AM

AN
PA

N
G
AN

KA
BU

PA
TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)
BU

LA
N

N
o
|
KA

BU
PA

TE
N
/K
O
TA

|
SE
TA

H
U
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

|
Ju
ni

|
Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
iIB

an
gk
o

55
2

2
5

2
2

5
2

5
5

5
10

10

2
|I
Si
na

bo
i

43
2

Z
2

2
2

2
2

7
5

5
5

7
|

3
IB
at
u
H
am

pa
r

54
3

5
2

3
5

2
3

5
6

10
5

5$

4
IR
im

ba
M
el
in
ta
ng

86
5

6|
5

5
S

S5
5

10
10

10
10

10

5
'B
an

gk
o
Pu

sa
ko

35
SL

6
-

5
5

-
-

1
1

10
1

1

6
IK
ub

w
38

2
2

2
2

2
2

2
3

5
10

3
35

7
(P
as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
33

1
2

3
1

2
3

2
2

5
2

5
5

8
(T
an

ah
Pu

tih
28

f
1

-
3

1
2

3
1

2
3

2
5

54
9.

IP
uj
ud

26
1

3
2

1
2

2
1

3
3

2
3

3

10
IT
.P
. T
j.
M
el
aw

an
23

1
1

2
1

1
2

1
3

3
2

3
3

11
(B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
26

1
1

2
1

1
2

|
3

3
2

5
4

12
IS
im

pa
ng

Ka
na

n
26

1
4

2
1

1
2

1
3

2
2

4
3

13
Ra

nt
au

Ko
pa

r
29

2
3

2
2

1
2

2
5

2
2

3
3

14
|P

ek
ai
ta
n

25
1

1
2

1
1

2
1

2
5

2
3

41
15

Ku
bu

ba
bu

ss
al
am

28
1

1
2

2
1

2
1

5
3

2
3

5

JU
M
LA
H

55
5

29
39

36
30

33
36

25
59

61
68

68
71

|
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

M
X

SU
YA

TN
O



LA
M
PI
RA

N
XX
VI
I

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

2g
TA

H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A
EC

ER
AN

TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
IU

N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RE
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
O
RG

AN
IK

BE
RS

U
BS

ID
I

SU
B
SE
KT
O
R
TA

N
AM

AN
H
O
RT

IK
U
LT
U
RA

KA
BU

PA
TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)
BU

LA
N

N
o
|
KA

BU
PA

TE
N
/K
O
TA

|
SE
TA

H
U
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
(B
an

gk
o

5
-

-
-

-
-

-
-

2
1

1
-

1

2
IS
in
ab

oi
4

-
-

-
-

-
-

-
1

t
—

.
2

3
Ba

tu
H
am

pa
r

10
-

-
-

1
-

1
1

2
3

-

4
(R
im

ba
M
el
in
ta
ng

13
-

-
1

-
2

2
2

1
21

5
IB
an

gk
o
Pu

sa
ko

14
-

1
-

-
1!

-
3

3
-

3
2

6
!K
ub

u
11

-
1

-
1

1
-

1
-

3
2

1

7
|P

as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
9

-
-

-
-

-
-

-
-

1
2

3
3

8
|T
an

ah
Pu

tih
7

-
1

-
-

-
-

-
3

2
1

-
-

9
IP
uj
ud

.
6

-
1

-
1

-
-

-
1

1
.

10
|T
.P
.
Tj
.M

el
aw

an
9

-
-

-
1

-
2

-.

TT

-
2

2

11
(B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
13

-
-

-
-

-
1

-
3

3
3

2

12
IS
im

pa
ng

Ka
na

n
11

-
-

1
-

1
1

2
1

2

13
IR
an

ta
u
Ko

pa
r

8
1

-
1

-
-

1
1

-
-

2

14
|P

ek
ai
ta
n

4
-

-
-

-
-

-
-

-
1

1
1

1

15
|K

ub
u
ba

bu
ss
al
am

3
-

-
-

-
-

-
-

1
-

1
-

1

JU
M
LA
H

12
7

5
5

5
5

5
4

18
17

19
20

21

|z
vr

RO
KA

N
H
IL
IR
A

M
.

SU
YA

TN
O



LA
M
PI
RA

N
XX
VI
II

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

21
TA

H
U
N
20

14
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

D
AN

H
AR

G
A
EC

ER
AN

TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RE
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
O
RG

AN
IK

BE
RS

U
BS

ID
I

SU
B
SE
KT
O
R
PE

RK
EB

U
N
AN

KA
BU

PA
TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)

N
o

!
KA

BU
PA

TE
N
/K
O
TA

|
SE
TA

H
U
N

BU
LA
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

1
Ba

ng
ko

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

2
IS
in
ab

oi
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

3
IB
at
u
H
am

pa
r

15
-

-
-

-
-

1
1

2
2

3
3

3
|

4
'R
im

ba
M
el
in
ta
ng

15
-

-
-

-
-

1
1

2
2

3
3|

3

5
Ba

ng
ko

Pu
sa
ko

15
-

-
-

-
-

1
1

2
2

3
3

3

6
(K
ub

u
5

-
-

-
-

-
-

-
1

1
1

1
1

7
(P
as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
-

-
-

-
-

-
".
-

-
-

-
-

-
-

8
|T
an

ah
Pu

tih
15

-
-

-
-

1
1

1
1

2
3

3
3

9
Pu

ju
d

30
-

-
-

-
-

-
1

6
6

6
5

6
10

IT
.P
.
Tj
.
M
el
aw

an
10

-
1

1
1

1
1

1
1

1
1

-
1

11
(B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
65

-
2

2
-

-
-

12
12

12
13

12

12
(S
im

pa
ng

Ka
na

n
35

-
-

3
4

3
-

-
5

S
5

5
5

13
IR
an

ta
u
Ko

pa
r

10
3

2
-

-
-

-
-

1
1

1
1

11

14
|P

ek
ai
ta
n

8
1

2
-

-
-

-
-

1
1

1
1

1

15
IK
ub

u
ba

bu
ss
al
am

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

JU
M
LA
H

22
3

4
5

6
7

5
5

6
34

35
39

38
39

|
bv
pa

yi
Ro

ka
n
H
ui
,
ha

X
SU

YA
TN

O



LA
M
PI
RA

N
XX
IX

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

TA
H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

10
TA

H
U
N

20
14

TE
N
TA

N
G

AL
O
KA

SI

KE
BU

TU
H
AN

D
AN

H
AR

G
A
EC

ER
AN

TE
RT

IN
G
G
I
PU

PU
K
BE

RS
U
BS

ID
I
U
N
TU

K
SE
KT
O
R
PE

RT
AN

IA
N
KA

BU
PA

TE
N

RE
AL
O
KA

SI
KE

BU
TU

H
AN

PU
PU

K
O
RG

AN
IK

BE
RS

U
BS

ID
I

SU
B
SE
KT
O
R
PE

TE
RN

AK
AN

KA
BU

PA
TE
N
RO

KA
N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

14
(T
on

)

KA
BU

PA
TE
N
/K
O
TA

|
SE
TA

H
U
N

BU
LA
N

Ja
n

Fe
b

M
ar

Ap
r

M
ei

Ju
ni

|
Ju
li

Ag
s

Se
p

O
kt

N
ov

D
es

Ba
ng

ko
-

20
-

Si
na

bo
i

-
-

-

Ba
tu

H
am

pa
r

-
-

-
-

-

Ri
m
ba

M
el
in
ta
ng

-
-

-
-

-

Ba
ng

ko
Pu

sa
ko

-
k.
.-

-
-

-
-

-
-

N

Ku
bu

-
-

-
-

-
-

-
-

-

Pa
si
r
Li
m
au

Ka
pa

s
-

-
-

-

Ta
na

h
Pu

tih
:

Oooalaoran(otwlb

Pu
ju
d

3,
30

-
0,
30

0,
30

0,
30

0,
30

0,
30

0,
30

0,
30

0,
30

0,
30

1
0,
30

0,
30

T.
P.

Tj
.
M
el
aw

an
I

Ba
ga
n
Si
ne

m
ba

h
2,
20

-
kt

o2
01

og
ol
|l

o2
0|

o,
20

|
o,
20

o|
o,
20

|
0,
20

)
0,
20

1
0,
20

)
0,
20

0,
20

Si
m
pa

ng
Ka

na
n

5,
50

-
0,
50

1
o,
5o

|
o,
so
|

0,
50

1
o,
so
l

o,
so
j

O
,s
o|

0,
50

1
0,
s0
|

0,
50

0,
50

Ra
nt
au

Ko
pa

r
-

-
-

-

Pe
ka
ita

n
-

-
-

-
|

-
-

.

Ku
bu

ba
bu

ss
al
am

JU
M
LA
H

11
,0
0

-
1,
00

1,
00

1,
00

|
1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

|
1,
00

1,
00

j
1,
00

1,
00

|
BU

PA
T

RO
KA

N
H
IL
IR
, K
A

4
SU

YA
TN

O

N
o 10 11 12 13 14 15

Pa


